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F.G.T Swimming Team

KRUTLE Swimming Club
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KRUTLE Swimming Club
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09/10/2018
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NANUNELEN

NAUNELEN

NANZLEN

Juna

29/10/2017

28/09/2017

05/04/2017

28/09/2017

28/09/2017

21/11/2017

05/07/2017

27/01/2017
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KRUTLE Swimming Club

F.G.T Swimming Team

KRU-KARN swimming club

KRU PAI SWIMMING TEAM
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TaEeutlaznsinen

T93euTlznsAinen

TnsAi s ane

InsAi s ane)

Juna

09/03/2016

28/06/2016

24/01/2016

18/10/2016

28/04/2016

06/09/2016

27/06/2016

06/09/2016

22/03/2016

03/10/2016

05/11/2016

02/09/2016
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1 Sty uvnlag TN NARN I NMANERBTADE  21/05/2015 795 7 1

2 % nfEan  dunsyms TreFendasneiinen 20/01/2015 725 1 4 1

3 Wurouan uzs TpaFeudnin 02/09/2015 650 2 2

4 MR s wamsany Insniuaane 25/10/2015 635 3
I i

5 é Beyusia aael aNsNdEINA AN IANENds A e 16/10/2015 620 1 1
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6 AN WAGAD N3N 30/11/2015 585 1

7 Taiudns gilsriag KRU PAI SWIMMING TEAM 02/03/2015 530

8 WITN Upi TNTNINEUNARNENNINENAEBANE  12/01/2015 480

9 wed windszass Insfiiusiane 26/08/2015 460
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KRU-KARN swimming club
BINURANENAINY
NAMUNELEN
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TaEeutlaznsinen

Juna

18/09/2014

18/08/2014

09/01/2014

14/11/2014

15/09/2014

21/06/2014

30/04/2014

16/07/2014

08/09/2014

AZELEU
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645
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470

400
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F.G.T Swimming Team

WT Swimming Chiang Rai

InsAi L ane

WanasmInenag

Ong Swimming Club

Ta5eutlaznainen

TpalFeuanyuimw LPPS

WILEN

WT Swimming Chiang Rai

WILEN

WT Swimming Chiang Rai

UCIS Swimming Team

Ong Swimming Club

Juna

19/07/2013

09/11/2013

01/03/2013

19/09/2013

29/06/2013

01/03/2013

12/05/2013

25/12/2013

26/12/2013

19/12/2013

30/10/2013

13/08/2013

15/11/2013

AZELEU

760

705

695

670

600

500

495

490

475

345

340

295

135
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KruGame Swimming club
mmudwﬁﬁwaﬁﬂmwﬁwmﬁmwﬁgL%
AuinTvi eSS
gusninednesealedn
TssBenAnsanen \dexlud

Wolen
mmmdwﬁﬂwaﬁm:mwﬁwmﬁmwﬁgL%
WT Swimming Chiang Rai
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WT Swimming Chiang Rai
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WINAFRINENAE

Juna

13/09/2012

24/02/2012

01/11/2012

03/07/2012

27/06/2012

26/09/2012

21/03/2012

29/01/2012

10/12/2012

23/07/2012

12/09/2012

04/08/2012

05/07/2012

18/12/2012

12/03/2012

11/02/2012

10/02/2012

AZELEU
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560
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1 IR 838y gusniehdeeayedn 25/03/2011 780 4 4
2 AARA" HaATHR mmudwﬁﬁwaﬁﬂmwﬁwmﬁmwﬁgL% 13/03/2011 780 4 4
3 Teigan Tamvined TseFauansanen delud 07/07/2011 665 1 3
4 Hwvintia nesAn TseFaumALNg 6 WATITENINY 18/04/2011 630 2
5 % WeyAToN 4NEna BINUANEIAY 02/12/2011 595 2
A\‘l
6 Waig 5] Wesend ausninideeayeds 02/08/2011 575
7 afa 2l Insiiusiane 04/04/2011 545
8 NWETAN M AT S auns 05/10/2011 445
IR ineuIme TsaBeullaznafingn 18/10/2011 440
FATAn Aunzilu BINUANLIANY 21/12/2011 435
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KruGame Swimming club

WILEN

Juna

22/09/2010

29/08/2010

20/12/2010

AZELEU
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680
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UCIS Swimming Team

TUFNAINH
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KRU-KARN swimming club

TaEeutlaznsinen

T95eutlaznainen

UCIS Swimming Team

KRU PAI SWIMMING TEAM

Juna

15/05/2008

20/06/2009

17/04/2009

23/02/2006

24/04/2007

09/03/2007

14/08/2009

26/07/2005

22/04/2009

27/04/2006

14/04/2006

29/06/2007

18/05/2007

10/09/2004
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670
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530

530

520

475

435
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